
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 мая 2021 года        № 89-РП 

 

 

 

О представлении к награждению Почетной  

грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Барковой Т.В. 

 

 

 

          Рассмотрев ходатайство коллектива о награждении Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики начальника отдела – главного бухгалтера 

отдела организационной работы и учетной политики Документационно-аналитического 

Управления Организационно-правовой Службы Воткинской городской Думы Барковой Т.В., 

представленные документы и материалы, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте 

Государственного Совета Удмуртской Республики», Дума решает:  

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением о 

награждении начальника отдела – главного бухгалтера отдела организационной работы и 

учетной политики Документационно-аналитического Управления Организационно-правовой 

Службы Воткинской городской Думы Барковой Татьяны Валерьевны Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики. 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


